



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nextsystem A/S

Generatorvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 19 29 48 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/7-20

Jan Kaspersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nextsystem A/S Generatorvej 15 2860 Søborg
	CVR-nr.: 19 29 48 46
	Stiftet: 30. maj 1996
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Suzi Kjær Linlin Kaspersen Jan Kaspersen
Direktion	Jan Kaspersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NEXTSYSTEM HOLDING ApS 264534445



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for produktion og service af intel-baserede servere samt hermed beslægtet virksomhed, herunder investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.996.319 kr. mod 1.709.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.837 kr. mod 203.864 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb - *Tekst eksempel bør tilrettes*

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.996.319	1.709.715
1 Personaleomkostninger	-1.651.949	-1.443.611
Driftsresultat	344.370	266.104
Andre finansielle indtægter	6.024	13.036
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.253	-17.790
Resultat før skat	333.141	261.350
3 Skat af årets resultat	-73.304	-57.486
Årets resultat	259.837	203.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	259.837	203.864
Disponeret i alt	259.837	203.864



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.158.153	1.133.297
Varebeholdninger i alt	2.158.153	1.133.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.869	336.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.750	0
Andre tilgodehavender	2.604	3.225
Periodeafgrænsningsposter	13.417	17.762
Tilgodehavender i alt	371.640	356.992
Likvide beholdninger	681.185	1.412.089
Omsætningsaktiver i alt	3.210.978	2.902.378
Aktiver i alt	3.210.978	2.902.378



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.368.750	1.368.750
6 Overført resultat	718.024	458.186
Egenkapital i alt	2.086.774	1.826.936
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	54.648	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.648	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.115	174.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.689	372.203
Selskabsskat	73.304	57.486
Anden gæld	504.448	471.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.556	1.075.442
Gældsforpligtelser i alt	1.124.204	1.075.442
Passiver i alt	3.210.978	2.902.378

7 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.496.790	1.290.525
Pensioner	132.000	124.000
Andre omkostninger til social sikring	11.076	13.632
Personalemkostninger i øvrigt	12.083	15.454
	<u>1.651.949</u>	<u>1.443.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.253</u>	<u>17.790</u>
	<u>17.253</u>	<u>17.790</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>73.304</u>	<u>57.486</u>
	<u>73.304</u>	<u>57.486</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	235.430	235.430
Afgang i årets løb	<u>-235.430</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>235.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-235.430	-235.430
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>235.430</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-235.430</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.368.750</u>	<u>1.368.750</u>
	<u>1.368.750</u>	<u>1.368.750</u>

Aktiekapitalen består af 1.368,75 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	458.187	254.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>259.837</u>	<u>203.864</u>
	<u>718.024</u>	<u>458.186</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nextsystem Holding ApS, CVR-nr. 26453445 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


